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Zgodnie z najnowszymi przepisami władz państwowych od dnia dzisiejszego we wszelkich1.
nabożeństwach ze względu na powierzchnię naszej świątyni może wziąć udział 77 osób.
W poniedziałek, 18.05. obchodzimy setną rocznicę urodzin naszego wielkiego rodaka, św.2.
Papieża Jana Pawła II. Podczas wieczornej Mszy św. będziemy polecać jego orędownictwu cała
naszą parafię i naszą Ojczyznę.
W miesiącu maju zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy codziennie po3.
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
W czwartki zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy św. do4.
godz. 19:30.
W piątek rozpoczynamy nowennę przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego.5.
Będziemy ją odmawiać w łączności z nabożeństwem majowym. Natomiast czuwanie przed
Uroczystością Zesłania Ducha Świętego odbędzie się tradycyjnie w kościołach stacyjnych w
sobotę, 30.05. o godz. 20:00, a zakończy Mszą św. o północy w Bazylice Mariackiej. Lista
kościołów stacyjnych dostępna jest przy wyjściu z kościoła i na naszej stronie internetowej.
Zgodnie z komunikatem Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski zachęcamy6.
wszystkich parafian, aby coraz odważniej korzystali z parafialnej posługi duszpasterskiej,
zwłaszcza zaś, aby ci, którzy do tej pory tego nie uczynili, przystąpili do sakramentu spowiedzi
i Komunii świętej jeszcze w czasie wielkanocnym.
Przypominamy, że na naszej facebookowej stronie (www.facebook.com/bratalbertkokoszki)7.
transmitujemy wybrane Msze św. i nabożeństwa. Transmitować będziemy:

w dni powszednie - wieczorną Mszę św. o godz. 18:00 i nabożeństwo majowe,
w niedziele - Msze św., o godz. 11:00, 13:00 i 18:00 z nabożeństwem majowym.
Aby obejrzeć transmisję, nie trzeba posiadać konta na Facebooku. Link do strony z
transmisją dostępny jest na naszej stronie internetowej. Zapraszamy parafian do
wspólnej łączności w modlitwie.

Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
Wszystkim parafianom na ten czas trudnych doświadczeń życzymy przede wszystkim zdrowia i10.
pokoju ducha.
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